
UCHWAŁA NR 26/463/24/VII 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Wasilenko – Dyrektorowi Biura Regionalnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli do udziału wraz z prawem do głosowania w imieniu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Walnym Zgromadzeniu Europejskiej Sieci Współpracy 
Regionów w zakresie Badań i Innowacji ERRIN w dniu 20 czerwca 2024 r. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) uchwala się co następuje: 

§ 1  

1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Wasilenko – Dyrektorowi Biura Regionalnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli do udziału wraz z prawem do głosowania w imieniu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Walnym Zgromadzeniu Europejskiej Sieci Współpracy Regionów w zakresie 
Badań i Innowacji ERRIN w dniu 20 czerwca 2024 r. 

2. Pełnomocnictwo traci moc w przypadku jego odwołania lub ustania zatrudnienia wymienionej w nim osoby 
na zajmowanym stanowisku pracy w Biurze Regionalnym Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli. 

§ 2  

Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 525CDCA0-24F8-4B3C-B476-E0EF9AF9C9D0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 26/463/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3




